
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЯКИМАНКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
21 марта 2024 года № 30 

 

О досрочном прекращении 

полномочий заместителя 

Председателя Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка 

 

В соответствии с  пунктом 4 статьи 14 Устава муниципального округа 

Якиманка, на основании заявления заместителя Председателя Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка Фомина-Нилова Дениса 

Валерьевича от 13 марта 2024 года Совет депутатов муниципального 

округа Якиманка решил: 

1. Досрочно прекратить полномочия заместителя Председателя Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка Фомина-Нилова Дениса 

Валерьевича с 22 марта 2024 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Якиманка в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

Глава муниципального округа 

Якиманка                 

С.В. Прокопенкова 

  

  

 


